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EĞİTİMİN AMACI 

Genç Akademisyenler İçin TÜBİTAK ve Avrupa Birliği Fonlarına Yönelik Proje Hazırlama Eğitimi” ile 
doktora yeterliliğini almış, tez aşamasına geçmiş doktora öğrencileri veya doktora mezunu 
araştırmacıların ulusal ve uluslararası fon kaynaklarından destek alarak başarılı projeler geliştirmeleri 
için gerekli bilgi ve becerileri kazandırmak amaçlanmaktadır. 

EĞİTİMİN KAPSAMI 

Bu eğitim; genç akademisyenlerin bilimsel araştırma projeleri yazma ve yürütme süreçlerinde 
karşılaşabilecekleri zorluklara çözüm üretmelerine rehberlik etmeyi hedeflemektedir. Eğitim, 
TÜBİTAK ve Avrupa Birliği’nin Horizon Europe programı çerçevesinde sağlanan fonlara yönelik 
olarak tasarlanmıştır. Bununla birlikte yapay zekanın özellikle önceki çalışmaların incelenmesinde 
doğru kullanımı ve bu konudaki etik ilkelerin dikkate alınması bilimsel araştırmalar açısından hayati 
önem arz etmektedir. Eğitim de bu hususlar da bir başlığa sahip olacaktır.  Eğitim; genç akademisyenlere 
bilimsel araştırma projelerinin yazım ve yönetim süreçlerine yönelik kapsamlı bir içerik sunmaktadır.  

Katılımcılar, öncelikle bilimsel proje kavramını, TÜBİTAK ve Avrupa Birliği tarafından sağlanan 
destek programlarını tanıyacak ve bu fonlara nasıl başvurabilecekleri konusunda bilgi sahibi 
olacaklardır. Eğitim sürecinde TÜBİTAK’ın 1001, 1002, 3501 gibi kapsamlı programları detaylı şekilde 
ele alınacak; başvuru süreci, değerlendirme kriterleri ve bütçelendirme esasları çalışılacaktır.  

Avrupa Komisyonu tarafından finanse edilen Horizon Europe programı kapsamında sağlanan hibeler 
incelenecek ve bu program çerçevesinde proje önerisi oluşturma, konsorsiyum kurma, ortaklık 
geliştirme gibi kritik süreçler ele alınacaktır. Katılımcıların başarılı proje yazımı için dikkat edilmesi 
gereken temel unsurları öğrenerek değerlendirme kriterlerine uygun etkili başvurular hazırlama 
konusunda pratik deneyim kazanmaları hedeflenmektedir. Eğitim kapsamında, ayrıca proje yönetimi, 
zaman planlaması, risk yönetimi ve sürdürülebilirlik gibi unsurlar üzerinde durulacak; mali yönetim, 
bütçe planlama ve fonların etkin kullanımı konusunda uygulamalı örnekler sunulacaktır. İlave olarak 
proje önerilerinin sunum teknikleri, hakem değerlendirme süreçleri ve başarılı proje örneklerinin analizi 
yapılarak katılımcılara projelerini fon sağlayıcılara en iyi şekilde sunabilmeleri için gerekli beceriler 
kazandırılacaktır. Teorik anlatımların yanı sıra uygulamalı atölye çalışmaları ile katılımcılar kendi 
araştırma alanlarına uygun proje önerileri geliştirerek TÜBİTAK veya Horizon Europe çağrılarına 
uygun hale getirme sürecini deneyimleme fırsatı bulacaktır. 

Bu eğitim programı bilimsel araştırma projeleri yazma sürecine dahil olmak isteyen genç 
akademisyenler için tasarlanmıştır. Özellikle TÜBİTAK ve Avrupa Birliği fonlarına başvurmak ve 
bilimsel araştırma projelerinde deneyim kazanmak isteyen genç öğretim elemanları bu eğitimin hedef 
kitlesini teşkil etmektedir. 



Eğitim süresince teorik bilginin yanı sıra uygulamalı atölye çalışmaları ile katılımcılara kendi proje 
fikirlerini ifade etme fırsatı sunulacak, böylece genç akademisyenlerin uluslararası proje ekosistemine 
entegre olmaları, akademik kariyerlerinde proje yönetimi becerilerini geliştirmeleri ve fon bulma 
süreçlerinde daha etkin olmaları hedeflenmektedir. 

KATILIMCI SEÇİMİNE İLİŞKİN KRİTERLER 

Akademik düzey: Katılımcıların doktora/tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta, veteriner hekimlikte 
uzmanlık/sanatta yeterlik derecesine sahip olmaları, ancak bu programlarda öğrenci olması durumunda 
ise doktora yeterliğini tamamlamış olmak. 

Proje hazırlama istekliliği: TÜBİTAK veya Horizon Europe fonlarına başvurmayı planlamak, somut 
bir araştırma sorusuna ve proje fikrine sahip olmak. 

Disiplinlerarası katılım: Eğitime farklı disiplinlerden genç akademisyenlerin katılımı gözetilecektir. 

Farklı kurum ve bölgelerden başvurular: Eğitime Türkiye’nin farklı üniversitelerinden ve araştırma 
merkezlerinden genç akademisyenlerin katılımı sağlanarak bölgesel çeşitlilik gözetilecektir. 

Katılımcıların eğitim sürecinden elde edecekleri kazanımları nasıl kullanmayı planladıkları konusu 
eğitime katılım için açılacak başvuru formunda yer alacak sorularla tespit edilecektir ve 
değerlendirilecektir. 

BAŞVURU VE DİĞER BİLGİLER 

Etkinliğe katılmak için başvuru yapmak ve kabul edilmek gerekmektedir. 

Başvurular online olarak https://forms.microsoft.com/r/WRn50mtf9G linki üzerinden alınacaktır. 

Etkinliğe kabul edilenler ve edilemeyen başvuru sahiplerine 3 Temmuz 2025 tarihinde e-posta yoluyla 
bilgi verilecektir. 

Katılım sertifikası katılımcılara eğitim sonunda teslim edilecektir. 

Etkinlik yüz yüze olarak 3 gün devam edecek olup katılım %100 zorunludur. 

Katılımcılara etkinlik programı ve diğer bilgilendirmeler etkinlikten önce e-posta yoluyla yapılacaktır. 

Etkinlik kontenjanı 20 kişiyle sınırlıdır. 
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